

PODSTAWOWE DANE

OKRES UBEZPIECZENIA OD DO

NAZWA FIRMY (UBEZPIECZONEGO):

ADRES FIRMY:

REGON NIP TEL. E-MAIL

OBRÓT BRUTTO FIRMY ILOŚĆ PRACOWNIKÓW ILOŚĆ SZKÓD W OST. 3 LATACH

GŁÓWNE PKD POZOSTAŁE PKD DO UBEZPIECZENIA

DOKŁADNY OPIS CZYM SIĘ ZAJMUJE FIRMA:

FIRMA WYKONUJE SWOJE USŁUGI ZAGRANICĄ CESJA MIENIE ZAJĘTE PRZEZ SYNDYK LUB KOMOR. SĄDOWEGO

FIRMA W TRAKCIE LIKWIDACJI LUB WSZCZĘTE POSTĘPOWANIE UPADŁOŚCIOWE

DOKUM. DZIAŁALNOŚCI: KSIĄŻKA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW PEŁNA KSIĘGOWOŚĆ KARTA PODATKOWA

RYCZAŁT EWIDENCJON. OSOBA FIZYCZNA NIEPROWADZĄCA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

ZAKRES UBEZPIECZENIA - MIENIE OD OGNIA I ZDARZEŃ LOSOWYCH

MIEJSCE UBEZPIECZENIA (ADRES):

LOKAL BUDYNEK; ROK BUDOWY

Z CZEGO WYKONANE SĄ ŚCIANY POKRYCIE DACHU

BUDYNKI/BUDOWLE/LOKALE - SU NAKŁADY INWESTYCYJNE - SU

MASZYNY I URZĄDZENIA - SU WYPOSAŻENIE - SU

WARTOŚCI PIENIĘŻNE - SU ŚRODKI OBROTOWE - SU

MIENIE OSÓB TRZECICH - SU MIENIE PRACOWNICZE - SU

ROZSZERZENIE O POWÓDŹ; ZABEZPIECZENIE P.POŻ

ZAKRES DODATKOWY UBEZPIECZENIA OD ZDARZEŃ LOSOWYCH

AUTOMATYCZNE POKRYCIE (MIENIE ZAKUPIONE W TRAKCIE TRWANIA UBEZPIECZENIA) – SU

MIENIE POZA MIEJSCE UBEZPIECZENIA – SU ZEPSUCIE ŚRODKÓW OBROTOWYCH – SU

MIENIE OD WANDALIZMU – SU PRZEPIĘCIA – SU

NIEOSIĄGNIĘCIE ZYSKU W NAST. SZKODY – SU STŁUCZENIA PRZED. SZKLANYCH – SU

MASZYNY I URZĄDZENIA OD AWARII – SU KATASTROFA BUDOWLANA – SU

ELEKTRONIKA – SU INNE LOKALIZACJE NA TEJ SAMEJ POLISIE

DODATKOWY ZAKRES WYŻEJ NIE WYMIENIONY:

ZAKRES UBEZPIECZENIA - MIENIE OD KRADZIEŻY Z WŁAMANIEM I ROZBOJU

MIENIE RUCHOME – SU ŚRODKI OBROTOWE – SU

MIENIE OSÓB TRZECICH – SU NAKŁADY INWESTYCYJNY – SU

MIENIE PRACOWNICZE - SU

ZABEZPIECZENIA PRZECIWKRADZIEŻOWE:

ZAKRES UBEZPIECZENIA - ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ (OC)

SUMA GWARANCYJNA OC

ZAKRES OC: PODSTAWOWY ROZSZERZONY ZAWĘŻONY TYLKO DO OC Z TYT. POSIADANIA MIENIA

ROZSZERZENIE UBEZPIECZENIA OC

OC NAJEMCY NIERUCHOMOŚCI OC PRACODAWCY OC NAJEMCY RUCHOMOŚCI

OC ZA SZKODY W MIENIU POWIERZONYM W CELU OBRÓBK, CZYSZCZENIA, NAPRAWY, SERWISU

OC ZA MASZYNY ROLNICZE, BUDOWLANE ORAZ POJAZDY WOLNOBIEŻNE NIEPODLEGAJĄCE OBOWIĄZKOWI REJESTR.

OC ZA PRZENIESIENIE CHOROÓB ZAKAŻNYCH I ZAKAŻEÓ OC ZA PRODUKT

OC ZA SZKODY WYRZĄDZONE PRZEZ PODWYKONAWCÓW OC ZA SZKODY W ŚRODOWISKU

ZAKRES UBEZPIECZENIA - MIENIE W TRANSPORCIE CARGO

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA

SUMA UBEZPIECZENIA TRANSPORT MIĘDZYNARODOWY TRANSPORT KRAJOWY

ROZSZERZENIE O KRADZIEŻ – SU

ZAKRES UBEZPIECZENIA - NNW

WYPADKI PRZY ORAZ W DRODZE DO I Z PRACY ROZSZERZENIE O RYZYKO ZAWAŁU SERCA I UDARU MÓZGU

ROZSZERZENIE O RYZYKO ZWIĄZANE Z WYCZYNOWYM UPRAWIANIEM SPORTU – JAKI SPORT

SUMA UBEZPIECZENIA NA JEDNEGO UBEZPIECZONEGO W ZŁ:

LICZBA OSÓB W WIEKU DO 55 LAT LICZBA OSÓB W WIEKU OD 56 DO 65 LAT

ZAWÓD WYKONYWANY PRZEZ OSOBY UBEZPIECZONE:

ROZSZERZENIE UBEZPIECZENIA NNW

ZWROT KOSZTÓW LECZENIA ZASIŁEK DZIENNY Z TYT. CZASOWEJ PEŁNEJ NIEZDOLNOŚCI DO PRACY

JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE Z TYT. UTRATY ZDOLNOŚCI DO WYKONYWANIA PRACY

DZIENNE ŚWIADCZENIE SZPITALNE ZWROT UDOKUMENTOWANYCH KOSZTÓW REHABILITACJI

ASSISTANCE

ZAKRES: PODSTAWOWY ROZSZERZONY

DODATKOWE INFORMACJE

PŁATNOŚĆ SKŁADKI: ROCZNA PÓŁROCZNA KWARTALNA